Перечень вакансий специалистов и рабочих кадров, имеющихся в организациях АПК Чебоксарского района
 по состоянию на 01.07.2011 г.
	Наименование организации АПК
	Почтовый адрес и телефон организации АПК
	Наименование вакантной должности
	Количество единиц
	Средняя месячная заработная плата (руб.)
	Условия проживания
	Лицо, ответственное за мониторинг вакантных должностей

	
	
	
	Всего
	Заявлено в Центр занятости населения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1 Федеральное государственное унитарное предприятие учебно-опытное хозяйство «Приволжское» ЧГСХА
	Чебоксарский район, д.Курмыши, ул.9-ой Пятилетки,д.2,

тел.:(835-40)

 25-804
	ветврач
	
	
	
	-
	Маринова Ольга Вячеславовна, тел.: (835-40)

 25-8-02

	
	
	столяр
	1
	1
	6000
	-
	

	
	
	токарь
	1
	1
	7000
	-
	

	
	
	электрик
	1
	1
	7000
	-
	

	
	
	живодновод

оператор машинного доения
	4
3
	4
3
	8000
10000
	-
-

-
	

	2. Сельскохозяйственный производственный кооператив – колхоз имени Куйбышева
	Чебоксарский район,д. Чиршкасы, ул.Куйбышева, 1«б»,тел.: (835-40) 2-12-30
	
	
	
	
	-
	Аметина Зинаида Николаевна, тел.: (835-40) 2-13-17

	
	
	ветеринарный врач
	1
	1
	8000
	-
	

	
	
	Водитель
Тракторист


	3
2
	3
2
	7000

7000


	-
	

	3. Общество с ограниченной ответственностью «Чебоксарская птицефабрика»
	Чебоксарский район,д. Лапсары,ул. Луговая,31, тел.: 50-78-47
	зоотехник
рабочий по сортировке яиц
птичница

	1
	1
	8000
	
	Тимофеева Ирина Михайловна, тел.: 50-76-96

	
	
	
	6
	6
	7000
	
	

	
	
	
	5
	5
	7000
	-
	

	
	
	
	
	
	
	-
	

	4. Сельскохозяйственный производственный кооператив- колхоз имени Ленина
	Чебоксарский район, с. Абашево,Абашевский проезд, 1
тел.: (835-40) 

27-7-30


	ветеринарный врач
	1
	1
	5500
	-
	Сидякова Марина Ануфриевна , тел.:(835-40) 

27-7-99

	
	
	электрик
	1
	1
	5300
	-
	

	
	
	Инженер-энергетик
Доярка

свинарка


	1
2

1
	1
        2

1
	8000
6000

5000
	-
-
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	5. Закрытое акционерное общество «Прогресс»
	Чебоксарский район, д. Яныши,ул. Центральная,14,тел.:(835-40) 26-3-30
	
	
	
	
	-
	Семенова Эльвира Алексеевна, 

тел.: (835-40) 

26-3-18

	
	
	ветеринарный врач
	1
	1
	7000
	-
	

	
	
	инженер-механик
	1
	1
	9000
	-
	

	
	
	ветеринарный фельдшер
	1
	1
	6000
	-
	

	
	
	водитель
	1
	1
	        6000
	-
	

	
	
	тракторист
	
	
	
	-
	

	6.Сельскохозяйственный производственный кооператив- колхоз «Пучах»
	Чебоксарский район, д.Пархикасы,ул. Октябрская 42, Т.(835-40)29-5-82    
	инженер-механик

водитель

тракторист


	1
2
2

	1

2

2

	7000

6000

6000
	-
-

-

-

-
	Яруткина
Людмила

Федоровна

Тел:(835-40)29-5-82

	7. СХК «Атлашевский»
	п.Атлашево Чебоксарского р-на, т. 37-44-31
	Тракторист
Ветврач

зоотехник
	2
1

1
	2
1

1


	10000
15000

15000


	
	Данилова Галина Михайловна,
Т.28-2-48

	8. СХПК им. Кадыкова
	д.Синьялы Чебоксарского р-на 26-6-26
	Тракторист
	3
	3
	6000
	
	26-6-40

	9. Колхоз им.Свердлова
	д. Шорчекасы Чебоксарского р-на
	Гл. инженер
Зоотехник

Агроном

Ветеринар
Тракторист


	1
1

1

1

3
	1
1

1

1

3
	9000
7000

7000

7000

7000
	
	27-8-83

	Итого
	
	
	57
	57
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